公司原激励对象何川、王国富等 37 人因离职已不符合激励条件，公司董事会拟

回购注销其已获授但未解锁的全部限制性股票 396,600 股，回购价格为 11.661

元/股，以及注销其已获授但尚未行权的全部股票期权 251,600 份。

2、根据公司激励计划的相关规定，各年度业绩考核指标如下表所示：

行权期 业绩考核目标

第一个行权期
1）整体考核指标：2016年度公司实现的净利润不低于19,830万元；

2）子公司个别考核指标：

3

金源互动：整体考核指标达标，且金源互动2016年度实现的净利润不低于

5,520万元；

微赢互动：整体考核指标达标，且微赢互动2016年度实现的净利润不低于

10,730万元；

云时空：整体考核指标达标，且云时空2016年度实现的净利润不低于4,480

万元。

第二个行权期

1）整体考核指标：2017年度公司实现的净利润不低于24,820万元；

2）子公司个别考核指标：

金源互动：整体考核指标达标，且金源互动2017年度实现的净利润不低于

6,050万元；

微赢互动：整体考核指标达标，且微赢互动2017年度实现的净利润不低于

13,200万元；

云时空：整体考核指标达标，且云时空2017年度实现的净利润不低于5,570

万元。

第三个行权期

1）整体考核指标：2018年度公司实现的净利润不低于26,060万元；

2）子公司个别考核指标：

金源互动：整体考核指标达标，且金源互动2018年度实现的净利润不低于

6,350万元；

微赢互动：整体考核指标达标，且微赢互动2018年度实现的净利润不低于

13,860万元；

云时空：整体考核指标达标，且云时空2018年度实现的净利润不低于5,850

万元。

2016 年公司实现扣除非经常性损益后的归属于母公司普通股股东净利润为

166,476,010.45 元，未达到本次股权激励计划方案中关于限制性股票第一个解

锁期的解锁条件及股票期权第一个行权期的行权条件，公司对激励对象回购注销

其部分已获授但尚未解锁的限制性股票 444,440 股，回购价格为 11.661 元/股，

以及注销其已获授但尚未行权的部分股票期权 230,800份。

3、本次共计回购注销限制性股票 841,040股，注销股票期权 482,400份。

4、本次回购注销事项完成后，激励计划的激励对象总人数将调整为 52 名，

已获授但尚未解锁的限制性股票数量调整为 1,777,760股，已获授但尚未行权的

股票期权数量调整为 923,200 份。

三、本次回购注销事项完成后股本结构变动情况表

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 (%) 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 318,525,682 49.99 0 841,040 317,684,642 49.92

高管锁定股 135,331,200 21.24 0 0 135,331,200 21.27

首发后限售股 180,575,682 28.34 0 0 180,575,682 28.38

股权激励限售股 2,618,800 0.41 0 841,040 1,777,760 0.28

4

二、无限售条件流通股 318,648,342 50.01 0 0 318,648,342 50.08

三、总股本 637,174,024 100 0 841,040 636,332,984 100

四、本次回购注销事项对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不

会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股

东创造价值。

五、独立董事意见

独立董事审核后认为：

由于公司原激励对象何川、王国富等 37 人因离职已不符合激励条件，公司

董事会同意回购注销其已获授但尚未解锁的全部限制性股票 396,600 股，回购价

格为 11.661元/股，以及已获授但尚未行权的全部股票期权 251,600 份。鉴于公

司 2016 业绩未达到解锁及行权条件，董事会同意对激励对象回购注销其部分已

获授但尚未解锁的限制性股票 444,440股，回购价格为 11.661 元/股，注销其部

分已获授但尚未行权的股票期权 230,800 份。本次共计回购注销限制性股票

841,040股，注销股票期权 482,400 份。本次回购注销事项完成后激励计划的激

励对象总人数将调整为 52 名，已获授但尚未解锁的限制性股票数量调整为

1,777,760股，已获授但尚未行权的股票期权数量调整为 923,200 份。公司本次

回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权符合《上市公司股权激励管理办

法》、《公司章程》及激励计划中的相关规定，且已取得股东大会授权、履行了

必要的程序，同意公司回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权事项。